

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MH ApS**

**Centervej 14, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 32 09 90 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Mikael Hedensted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH ApS Centervej 14 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 32 09 90 33 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikael Bøge Hedensted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Emjo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.358.640 kr. mod 3.455.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.644 kr. mod -440.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.358.640</b>	<b>3.455.610</b>
1 Personaleomkostninger	-3.130.169	-3.864.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.376	-115.948
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.095</b>	<b>-524.843</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.754	38.380
Andre finansielle indtægter	6.781	1.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.523	-63.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.107</b>	<b>-548.406</b>
Skat af årets resultat	-15.463	108.000
<b>Årets resultat</b>	<b>12.644</b>	<b>-440.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-440.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.644</b>	<b>-440.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.600	163.291
Indretning af lejede lokaler	21.358	63.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.958</u>	<u>226.770</u>
Deposita	84.042	81.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.042</u>	<u>81.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>423.000</u></b>	<b><u>307.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.839.598	2.264.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.190.388	1.837.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.023.957	898.839
Udskudte skatteaktiver	15.400	49.477
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.614	10.523
Andre tilgodehavender	74.904	112.742
Periodeafgrænsningsposter	41.336	33.664
Tilgodehavender i alt	<u>6.204.197</u>	<u>5.207.764</u>
Likvide beholdninger	23.426	21.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.227.623</u></b>	<b><u>5.229.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.650.623</u></b>	<b><u>5.537.582</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.217.446	2.204.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.342.446</u></b>	<b><u>2.329.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	476.905	388.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.109.496	1.810.954
Anden gæld	1.721.776	1.002.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.308.177</u>	<u>3.207.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.308.177</u></b>	<b><u>3.207.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.650.623</u></b>	<b><u>5.537.582</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.204.802	2.329.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.644	12.644
	<b>125.000</b>	<b>2.217.446</b>	<b>2.342.446</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.509.988	8.564.876
Pensioner	943.060	1.098.455
Andre omkostninger til social sikring	164.258	222.958
Personaleomkostninger i øvrigt	-5.487.137	-6.021.784
	<b>3.130.169</b>	<b>3.864.505</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	23
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.467
Andre finansielle omkostninger	120.523	61.748
	<b>120.523</b>	<b>63.215</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emjo Holding ApS, CVR-nr. 36729287, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
